
ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด 

เรื่อง เชิญชวนประกวดราคาจัดซื้อยางรัดของ จํานวน 50,000 กิโลกรัม 

----------------------------------------------------- 

 

ด้วย ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด (ปณท) มีความประสงค์จะเรียก 

ประกวดราคาซื้อยางรัดของ จํานวน 50,000 กิโลกรัม ตามเงื่อนไข/ข้อกําหนดชอง ปณท ดังนี้. - 

-    ตามประกาศประกวดราคาเลขที่ ปณท จห. (พห)/ 2331 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2558 

- กําหนดยื่นซองประกวดราคา ณ ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ ชั้น 1 อาคารบริหาร  

บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด ในวันที่ 17 กรกฎาคม 2558 

ภายในเวลา 09.00 - 11.15 น.  

ตามเวลานาฬิกาของฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุเป็นมาตรฐาน 

- กําหนดเปดิซองประกวดราคาในวันเดียวกัน เวลาประมาณ 11.30 น. 

- หลักประกันซองประกวดราคา จํานวน ๒๑๓,๔๐๐.- บาท 

(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

- จําหน่ายเอกสารประกวดราคาพร้อมรายละเอียดในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

ชุดละ 428.- บาท (สี่ร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 

จึงขอเชิญชวนผู้สนใจ โปรดติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาพร้อมรายละเอียดได้ที่ 

ส่วนจัดหาพัสดุครุภัณฑ์ทั่วไป ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ ชั้น 1 อาคารบริหาร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด 

ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เฃ่ตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210 - 0299 โทร 0 2831 3902-3  

ตั้งแต่วันที่ 2 กรกฎาคม 2558 ในเวลาปฏิบัติงานเป็นต้นไป 

 

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 

สวลี เจริญสถาพร 

(นางสวลี เจริญสถาพร) 

                   ผู้จัดการฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 
 

 

   ๑.  ชื่อโครงการ     จัดซื้อยางรัดของ 

        /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ฝ่ายจัดหาและคลังพัสด ุ

   ๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร         4,266,625.- (รวม VAT)                                บาท  

   ๓.  วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)           9 มิถุนายน 2558 

        เป็นเงิน     4,266,625         บาท  ราคา/หน่วย (ถ้ามี)       85.3325                         บาท 

   ๔.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

         ๔.๑ จัดซื้อครั้งสุดท้ายสัญญาเลขที่ สป.(ง)189/57 ลว. 23 ธ.ค. 57 จาก บจ. กู๊ดดีไซน ์

         ๔.๒ .................................................................................................................................... 

         ๔.๓ .................................................................................................................................... 

   ๕.  รายชื่เจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน   นายสมบูรณ์  มีสมบัต ิ

 

 

 


